様式第２９号（第45条関係）

指 定 部 分 請 負 代 金 請 求 書

年  月  日

         様

請負者 住 所

氏 名            ○印

 下記のとおり、指定部分に対する請負代金の支払を請求します。

記

 ￥

１ 工 事 名

２ 工 事 場 所

３ 請 負 代 金 額           ￥

４ 指定部分に相応する  ￥

  請 負 代 金 額

５ ４に対する支払済額  ￥

  （控  除  額）

備考 金額は、アラビア数字を用い、請求金額は、訂正又はまっ消をすることはできない。